— 1 —

上海市奉贤区科学技术委员会
奉科﹝2025﹞20 号

上海市奉贤区科学技术委员会
关于公布奉贤区 2025 年“南上海科创中心”
创新行动计划——研发费用补贴项目立项

名单的通知

各有关单位：

根据关于《奉贤区加快推进“南上海科创中心”高质量

发展的若干政策意见(试行)》奉科﹝2024﹞28 号、《奉贤区

2025 年“南上海科创中心”创新行动计划——研发费用补贴

项目申报指南》文件要求，经企业自主申报、各街镇（开发

区、集团公司）推荐、专家评审、网上公示，将“上海博玛

医疗科技有限公司”等 106 家企业列为 2025 年“南上海科

— 2 —

创中心”创新行动计划——研发费用补贴项目立项名单。

特此通知。

附件：2025 年“南上海科创中心”创新行动计划——研

发费用补贴项目立项名单

上海市奉贤区科学技术委员会

2025 年 10 月 16 日

上海市奉贤区科学技术委员会办公室 2025 年 10 月 22 日印发

— 3 —

附件： 2025 年“南上海科创中心”创新行动计划

——研发费用补贴项目立项名单

单位：万元

项目编号 承担单位 推荐单位 立项金额 区级拨款 镇级拨款

2025YFFY01 上海博玛医疗科技有限公司 东方美谷 10.00 4.00 6.00

2025YFFY02 爱惠浦环保科技有限公司 东方美谷 7.82 0.00 7.82

2025YFFY03 上海凯测工程技术有限公司 东方美谷 10.00 0.00 10.00

2025YFFY04 上海锐谱医药科技有限公司 东方美谷 10.00 4.00 6.00

2025YFFY05 金仓农业科技（上海）有限公司 东方美谷 10.00 4.00 6.00

2025YFFY06 上海梓优不锈钢设备制造有限公司 东方美谷 5.24 0.00 5.24

2025YFFY07 上海骥同信息科技发展有限公司 百村集团 10.00 0.00 10.00

2025YFFY08 上海爱默生建筑科技有限公司 奉城镇 10.00 4.00 6.00

2025YFFY09 上海杜凯生物科技有限公司 金汇镇 10.00 4.00 6.00

2025YFFY10 慧然独悟（上海）生物科技有限公司 金汇镇 10.00 0.00 10.00

2025YFFY11 上海诺理医学检验实验室有限公司 南桥镇 10.00 4.00 6.00

2025YFFY12 友邦易融（上海）生物医疗科技有限公司 南桥镇 10.00 4.00 6.00

2025YFFY13 诺鸣医学（上海）有限公司 南桥镇 10.00 4.00 6.00

2025YFFY14 上海市水利科技集团信息技术有限公司 南桥镇 10.00 4.00 6.00

2025YFFY15 上海哲呈电气有限公司 青村镇 10.00 4.00 6.00

2025YFFY16 上海易研机械设备有限公司 青村镇 10.00 4.00 6.00

2025YFFY17 上海聚塑燊阳智能科技有限公司 柘林镇 10.00 4.00 6.00

— 4 —

项目编号 承担单位 推荐单位 立项金额 区级拨款 镇级拨款

2025YFFY18 上海罗客实业集团有限公司 百村集团 20.00 0.00 20.00

2025YFFY19 上海菲澈环境科技有限公司 东方美谷 20.00 0.00 20.00

2025YFFY20 上海格宇软件有限公司 东方美谷 20.00 0.00 20.00

2025YFFY21 上海穗涵自动化工程有限公司 东方美谷 17.70 0.00 17.70

2025YFFY22 上海束能辐照技术有限公司 东方美谷 20.00 8.00 12.00

2025YFFY23 上海麦睿菱测量技术有限公司 东方美谷 20.00 8.00 12.00

2025YFFY24 上海谊众药业股份有限公司 东方美谷 20.00 8.00 12.00

2025YFFY25 上海德佩安全技术有限公司 奉城镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY26 上海毅弋自动化科技有限公司 奉城镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY27 上海腾鱼机械设备有限公司 奉城镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY28 思凡（上海）石油设备有限公司 工业综合开发区 12.85 5.14 7.71

2025YFFY29 上海唐辉电子有限公司 工业综合开发区 20.00 8.00 12.00

2025YFFY30 米克森（上海）科技有限公司 工业综合开发区 20.00 8.00 12.00

2025YFFY31 保兴赛斯制药装备（上海）有限公司 工业综合开发区 20.00 8.00 12.00

2025YFFY32 润芳可（上海）生物科技有限公司 工业综合开发区 20.00 0.00 20.00

2025YFFY33 上海拜高迈道技术有限公司 工业综合开发区 20.00 8.00 12.00

2025YFFY34 上海肤徕生物高科技有限公司 工业综合开发区 20.00 0.00 20.00

2025YFFY35 上海嘉慧光电子技术有限公司 工业综合开发区 20.00 8.00 12.00

2025YFFY36 上海煤科检测技术有限公司 工业综合开发区 20.00 8.00 12.00

2025YFFY37 上海晶成电气有限公司 海湾旅游区 17.89 7.16 10.73

2025YFFY38 瑞素士化学（上海）有限公司 杭州湾公司 20.00 8.00 12.00

2025YFFY39 上海博腾智拓医药科技有限公司 杭州湾公司 20.00 8.00 12.00

2025YFFY40 加圣（上海）新材料有限公司 杭州湾公司 20.00 8.00 12.00

2025YFFY41 上海循诺环保科技有限公司 杭州湾公司 20.00 0.00 20.00

— 5 —

项目编号 承担单位 推荐单位 立项金额 区级拨款 镇级拨款

2025YFFY42 钛马信息网络技术有限公司 杭州湾公司 20.00 0.00 20.00

2025YFFY43 上海康美特科技发展有限公司 杭州湾公司 20.00 8.00 12.00

2025YFFY44 上海化学工业区公共管廊有限公司 杭州湾公司 20.00 8.00 12.00

2025YFFY45 上海沪正实业有限公司 杭州湾公司 20.00 8.00 12.00

2025YFFY46 上海智烁电器成套有限公司 金汇镇 14.35 5.74 8.61

2025YFFY47 上海金心包装材料有限公司 金汇镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY48 上海惠联办公设备有限公司 金汇镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY49 上海天嗳生物科技有限公司 金汇镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY50 上海雨鹭塑料科技有限公司 金汇镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY51 上海三盛健康科技股份有限公司 金汇镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY52 上海本菱新能源科技有限公司 金汇镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY53 上海宜侬生物科技有限公司 金汇镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY54 上海千熠信息科技有限公司 经发公司 20.00 8.00 12.00

2025YFFY55 上海坤彧节能科技有限公司 南桥镇 9.12 3.65 5.47

2025YFFY56 上海翼枭航空科技有限公司 南桥镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY57 上海雅心生物技术有限公司 南桥镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY58 上海威探智能科技有限公司 南桥镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY59 上海日冠生物科技有限公司 南桥镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY60 上海术理智能科技有限公司 南桥镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY61 上海良晟科技有限公司 南桥镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY62 上海道生门业有限公司 南桥镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY63 上海英煌管业科技有限公司 青村镇 20.00 0.00 20.00

2025YFFY64 上海新殿光电子科技有限公司 青村镇 20.00 0.00 20.00

2025YFFY65 澎立检测技术（上海）有限公司 西渡街道 20.00 8.00 12.00

— 6 —

项目编号 承担单位 推荐单位 立项金额 区级拨款 镇级拨款

2025YFFY66 上海西屋高新集团有限公司 西渡街道 20.00 8.00 12.00

2025YFFY67 上海泰普克科技有限公司 西渡街道 20.00 8.00 12.00

2025YFFY68 上海锐孜动力机器有限公司 柘林镇 13.34 5.34 8.00

2025YFFY69 上海希恩环保科技有限公司 柘林镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY70 上海耀科印刷机械有限公司 柘林镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY71 上海东明动力设备有限公司 柘林镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY72 上海赋禄汽轮机设备有限公司 柘林镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY73 上海吴淞电气实业有限公司 柘林镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY74 上海建华精细生物制品有限公司 庄行镇 20.00 8.00 12.00

2025YFFY75 上海神洁环保科技股份有限公司 东方美谷 50.00 0.00 50.00

2025YFFY76 上海恒辉铝业有限公司 奉城镇 50.00 20.00 30.00

2025YFFY77 上海六盛电机有限公司 奉城镇 50.00 20.00 30.00

2025YFFY78 上海滨道滤清器有限公司 奉城镇 50.00 20.00 30.00

2025YFFY79 皙美（上海）化工科技有限公司 工业综合开发区 50.00 20.00 30.00

2025YFFY80 上海万卡信实业有限公司 工业综合开发区 50.00 20.00 30.00

2025YFFY81 上海广电电气（集团）股份有限公司 工业综合开发区 50.00 20.00 30.00

2025YFFY82 上海睿昇半导体科技有限公司 工业综合开发区 50.00 20.00 30.00

2025YFFY83 研精舍（上海）精密机 械加工有限公司 工业综合开发区 50.00 20.00 30.00

2025YFFY84 上海凯宝药业股份有限公司 工业综合开发区 50.00 20.00 30.00

2025YFFY85 上海星可高纯溶剂有限公司 杭州湾公司 50.00 20.00 30.00

2025YFFY86 上海阿拉丁生化科技股份有限公司 杭州湾公司 50.00 20.00 30.00

2025YFFY87 上海中器环保科技有限公司 杭州湾公司 50.00 20.00 30.00

2025YFFY88 上海兆维生物工程有限公司 杭州湾公司 50.00 20.00 30.00

2025YFFY89 上海永固电力器材有限公司 金汇镇 50.00 20.00 30.00

— 7 —

项目编号 承担单位 推荐单位 立项金额 区级拨款 镇级拨款

2025YFFY90 允发化工（上海）有限公司 金汇镇 50.00 20.00 30.00

2025YFFY91 上海海融食品科技股份有限公司 金汇镇 50.00 20.00 30.00

2025YFFY92 上海杉昊智能科技发展有限公司 南桥镇 50.00 20.00 30.00

2025YFFY93 上海宇洋特种金属材料有限公司 南桥镇 50.00 20.00 30.00

2025YFFY94 上海永铭电子股份有限公司 南桥镇 50.00 20.00 30.00

2025YFFY95 上海阿波罗机械股份有限公司 南桥镇 50.00 20.00 30.00

2025YFFY96 上海敏杰制药机械有限公司 青村镇 50.00 20.00 30.00

2025YFFY97 上海耀杉电子科技有限公司 青村镇 50.00 20.00 30.00

2025YFFY98 上海涵欧制药设备有限公司 西渡街道 50.00 0.00 50.00

2025YFFY99 上海阳安光电有限公司 庄行镇 50.00 20.00 30.00

2025YFFY100 上海臻臣化妆品有限公司 庄行镇 50.00 20.00 30.00

2025YFFY101 天地上海采掘装备科技有限公司 工业综合开发区 100.00 40.00 60.00

2025YFFY102 上海和黄药业有限公司 工业综合开发区 100.00 40.00 60.00

2025YFFY103 上海中翊日化有限公司 工业综合开发区 100.00 40.00 60.00

2025YFFY104 上海银轮热交换系统有限公司 青村镇 100.00 40.00 60.00

2025YFFY105 上海晨光文具股份有限公司 青村镇 100.00 40.00 60.00

2025YFFY106 上海水星家用纺织品股份有限公司 西渡街道 82.12 32.85 49.27

合 计 3150.43 1123.88 2026.55

	上海市奉贤区科学技术委员会
	关于公布奉贤区2025年“南上海科创中心”创新行动计划——研发费用补贴项目立项名单的通知